АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» мая 2025 года									№ 84
пгт. Игрим

[bookmark: _Hlk199319614]О работе аукционной комиссии по проведению аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", на основании постановления администрации городского поселения Игрим от 28 мая 2025 года № 62 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельных участков»:
1. Создать аукционную комиссию по проведению открытого аукциона и утвердить её состав согласно приложению.

Предмет торга:

-Лот №1 право на заключение договора аренды сроком на 30 месяцев на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, ул.Мира, 30, предназначенный для блокированной жилой застройки (код 2.3), размер арендной платы в год;
-Лот №2 право на заключение договора аренды сроком на 30 месяцев на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, пер.Романтиков, 11, предназначенный для строительства блокированного жилого дома, размер арендной платы в год;
-Лот №3 право на заключение договора аренды сроком на 30 месяцев на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, пер.Романтиков, 12, предназначенный для строительства блокированного жилого дома, размер арендной платы в год;
-Лот №4 право на заключение договора аренды сроком на 20 лет на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, пер.Романтиков, 10, предназначенный для индивидуальной жилой застройки, размер арендной платы в год;
- Лот №5 право на заключение договора аренды сроком на 20 лет на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, ул.Кедровая, 3, предназначенный для индивидуальной жилой застройки, размер арендной платы в год.
[bookmark: _Hlk198636406]-Лот №6 право на заключение договора аренды сроком на 30 месяцев на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, пер.Майский, 52 «г», предназначенный для хранения автотранспорта, размер арендной платы в год;
- Лот №7 право на заключение договора аренды сроком на 30 месяцев на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, ул.Северная, 1/36 «г», предназначенный для хранения автотранспорта, размер арендной платы в год;
- Лот №8 право на заключение договора аренды сроком на 30 месяцев на земельный участок, расположенный по адресу: пгт.Игрим, ул.Северная, 1/38 «г», предназначенный для хранения автотранспорта, размер арендной платы в год.
2. Ответственный исполнитель по проведению и организации открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды - ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству – Мачко Мария Александровна
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                                                       Е.В. Котовщикова

Приложение к распоряжению
                                                                                                         от «28» мая 2025г. № 84

СОСТАВ
АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
 ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Председатель комиссии

	Глава администрации городского поселения Игрим Храмиков С.А.

	Секретарь комиссии

	Ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству Мачко М.А.

	Члены комиссии
	Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикова Е.В.

	Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по финансово-экономическим вопросам Сорочук Ю.А.

Начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству Скирда М.В.

	Начальник правового отдела Волегова О.Н.

Ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству Поспелов С.А.

Депутат городского поселения Игрим (по согласованию).

* в случае отсутствия одного из членов комиссии, его обязанности возлагаются на лицо официально его замещающее.